实力安防
安全中国

关于假冒我司名义、伪造印章的严正声明

我司发现有伪造“浙江哈勃实业有限公司”印章，假冒我司名义开展门

业等相关业务的行为，严重侵害我司合法权益，构成侵权，并涉嫌违法犯罪。

对此，我司严正声明如下：

一、未经我司允许，各区域总代理商、第三方单位以及个人冒用我司名

义、伪造印章从事任何商业活动、开展业务，都与我司没有任何关系，因此

造成的损失或由此引起的经济、法律纠纷，我司不承担任何责任。

二、我司有严格的印章管理、授权管理制度，未授权他人刻制印章，我

司不对任何加盖伪造印章的法律文件、合同、通知等承担法律责任。

三、任何单位或个人不得以假冒我司名义、伪造印章方式从事商业活动、

开展业务。严正警告伪造者立即停止侵害社会公众利益与侵犯我司权益的违

法行为，我司保留依法追究其法律责任的权利。

四、敬请广大商业伙伴、社会公众提高警惕、注意甄别，同时欢迎社会

公众提供相关问题线索，有关业务合作的相关问题可与我司联系确认，核实

合同、印章、业务等真实性，谨防上当受骗。如任何单位和个人发现上述违

法情况，请及时向公安机关报案。

特此声明！

浙江哈勃实业有限公司

2023年11月27日